

Seydişehir Gazeteciler Cemiyetinin Düzenlediği Özel Karşılaşmada

D. Ç. Karabükspor : 2  
Alanyaspor : 2

**Hakemler :** Murat Uğurlu (3), Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti yararına geçtiğimiz Pazar günü saat 17.30 da Alüminyum Stadyumunda karşılaşan Alanyaspor ve D. Ç. Karabükspor 2-2 berabere kaldılar.

**ALANYASPOR :** Arnavitoviç, İlçemizde kampta bulunan her iki takım yöneticileri Gazeteciler Cemiyetinin teklifini olumlu bularak karşı karşıya geldiler.

Kampanyamıza Gençler'den katkı

## Gençlerbirliği Etibank SAS'ı Destekleme Komitesi Kuracak

Seydişehir Gençlerbirliği Spor Kulübü deplasman maçlarına gidecek seyircinin organizesini üstlenerek, «Etibank SAS'ı İkinci Lige Çıkaralım» kampanyasına katılacağı öğrenildi.

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Mehmet Katlav, ESAS kulübünü desteklemek amacıyla bir komite kuracaklarını belirterek, «Etibank SAS Kulüp Başkanı Erdoğan Saynak'ın Gençlerbirliği ile Etibank SAS'ı farklı görmüyoruz, sözlerine biz de aynen katılıyoruz. Biz amatör kulüpler SAS'ın tabanını oluşturalım.» şeklinde konuştu.

## 5 Ağustos Yaklaşırken

Baştarafı Sayfa 1'de Alüminyum Tesislerinin kurulması Seydişehir'de büyük çapta nüfus akınının başlamasına ve dolayısıyla sanayi ve ticarete de büyük bir hareketliliğe yol açmıştır. Bütün bunlara bağlı olarak Seydişehir, kendine ileri hedefler çizerek, kabuğunu kırmaya daha da önemli bir merkez olmaya aday hale gelmiştir. Ancak bunu başarmak için, elbirliği ve gönül birliği ile halletmesi gereken problemleri vardır. Bunları sıralayacak olursak :

Seydişehir'in istikbalinde önemli rol oynayacağına inandığımız yeni Antalya yolu bir an önce bitirilmelidir.

Etibank Alüminyum Tesisleri modernize edilerek, mutlaka kapasite arttırımına gidilmelidir.

Seydişehir'in vilayet olma yolunda başlattığı hareketin hedefe ulaşması, yukarıda ifade ettiğimiz iki önemli mesele ile sıkı sıkıya bağlıdır. Etibank Alüminyum Tesisleri'nin kapasitesi arttırılırsa, Türkiye'nin alüminyum ihtiyacının tamamını karşılar duruma gelecektir ki; bu Seydişehir'in değerini bir kat daha artırır. Antalya ve Konya'ya kısa zamanda ulaşma imkanı sağlayacak yolun tamamlanması da, üretilen alüminyum ürünlerinin sevkiyatına kolaylık ve cazibe getirecektir. Bu yolun açılması, ilçemizde bugüne kadar gelişmeyen alüminyum yan sanayiinin gelişme göstermesine de vesile olabilir. Yatırımcı için ulaşım en önemli faktörlerden biri olduğuna göre Antalya-Mersin Limanlarına kısa zaman da ulaşma imkanı olursa, İlçemiz, özel sektör alüminyum sanayicileri için cazip hale gelebilir.

Daha önceki yazılarımızda da ısrarla üzerinde durduğumuz bu ana meselelere sahip çıkmalı, çözümünü yolunda her türlü gayret göstermelidir.

Not : Bütün okuyucularımın Kurban Bayramını kutlar, sağlık ve esenlikler dilerim.

Özel karşılaşmada, Alanya'nın gollerini 49. Dk. Bünyamin, 56. Dk. Kenan, D. Ç. Karabükspor'un gollerinde 18. Dk. Muharrem, 89. Dk. İbrahim attı.

Alanyaspor - D. Ç. Karabükspor karşılaşmasından Seydişehir Gazeteciler Cemiyetine 106. 000 TL. hasılat kaldığı öğrenildi.

ZAYI

Etibank Alüminyum Tesislerinden almış olduğum 3188 seri nolu kimlik kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mustafa Çabuk  
Sicil No. 2391

## Gazetemizin Başlattığı "Etibank SAS'ı İkinci Lige Çıkaralım," Kampanyası Devam Ediyor.

Gazetemizin geçen haftaki 60010 nolu hesabına başlattığı «SAS'ı ikinci yapacakları yardımlar, Lige Çıkaralım.» kampanyası ilçe halkı tarafından manevi destek de sağlayacaktır. Yardım yapan vatandaşlarımızın Etibank SAS kulübünün Etibank Bankacılık Şubesindeki 60010 nolu hesabına yapılacakları yardımlar, SAS'a maddi olduğu kadar manevi destek de sağlayacaktır. Yardım yapan vatandaşlarımızın isimleri gazetemizde yayımlanacaktır.

## TEŞEKKÜR

Oğlum Fatih Dönmez'in bir kaza sonucu vefat etmesi nedeni ile bizleri yalnız bırakmayarak acımızı paylaşan ve İncesu köyüne kadar gelen tüm hemşehrilerime teşekkür ederim.

ALİ DÖNMEZ

## BALKO'dan Bayram Müjdesi

- Kooperatif Ünvanı :** BALKO S. S. Seydişehir Bakkallar ve Bayiler Tüketim Kooperatifi
- Kuruluş izni :** Sanayi ve Ticaret Bakanlığının 8/6/1988 tarih/2094 sayılı yazıları ile izin verilmiştir.
- Amaç :** Fabrikalardan ve ana bayilerden kaliteli, ucuz ve ekonomik mal satın almak. Üyelerinin istifadelerine sunmak.
- Hizmet :** Kooperatifin üyeleri içindir.
- Satış :** Toptandır. Perakende satışı yoktur.
- Üyelik Şartı :** Kooperatifimize yalnız bakkallar ve bayiler üye olabilir. Toptancının üye olması mümkün değildir.

Değerli hemşehrilerimiz, BALKO'yu sizler için kurduk. Sizer içinde kısa sürede hizmete açtık. Amacımız, sizlerin kazancını arttırmak. BALKO'dan mal alırken hem toptancıdan daha ucuz alır, hem de kârını eşit olarak bölüşürsünüz. Yani iki kez kazanırsınız. Bu demektir ki; BALKO'nun her üyesi, toptancıya, aracıya, tefeciye fahiş fiyat ödemek zorunda değildir. Malını fabrika ya da ana bayi fiyatıyla satın almış olur.

Değerli hemşehrilerimiz, azimliyiz, kararlıyız artık bu yoldan dönüşümüz yoktur.

Kooperatifimizi yeni hizmete geçirmemize rağmen uğrayınız fiat farkını göreceksiniz.

Örneğin : Toptancıda toz şeker 23.000 TL. Bizde 22.800 TL. K. D. V. Dahil

Değerli hemşehrilerimiz,

Üyelerimizi sınırlı sayıda alacağımızdan üye olmak isteyen bakkal ve bayilerin bir an önce kooperatifimizin aşağıdaki adresine müracaat ederek üyelik kayıtlarını yaptırmaları menfaatleri açısından duyurulur.

YÖNETİM KURULU

Adres :

Hacı Seyit Ali Mah. Garaj Civarı  
214 Sok. No. 7/C — SEYDİŞEHİR



## Erkek Giyim Mağazası

Sayın Halkımızın Giyim Zevkine Hitap Eden Çeşitlerimizle Yaz Sezonunu Açtık.

Mübarek Kurban Bayramınızı Kutlar Saygılar Sunarız.

Tel : 3884 Bankalar Cad. No. 10

SEYDİŞEHİR